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MEMORIAL DE ESQUADRIAS 1º PAVIMENTO | PORTAS
SÍMBOLO DESCRIÇÃO QUANTIDADE

PORTA CAMARÃO COM
MADEIRA DE
REFLORESTAMENTO,
ENTRADA DE LUZ EM FRISOS /
FOLHAS DOBRÁVEIS.

8 UNID.

LARGURA ALTURA

PORTA DE GIRO, EM MADEIRA
DE REFLORESTAMENTO, COM
DETALHE EM VIDRO INCOLOR
CANELADO, PARA ENTRADA
DE LUZ  NATURAL.

250cm

80cm 250cm 5 UNID

PORTA DE GIRO, EM AÇO
INOX, ENTRADA DE LUZ EM
FRISOS.

70cm 210cm

P 01- 1 UNID
P 02- 7 UNID
P 03- 1 UNID

P 01- 269cm
P 02- 294cm
P 03- 279cm

PORTA DE GIRO, EM MADEIRA
DE REFLORESTAMENTO, COM
DETALHE EM VIDRO INCOLOR
CANELADO, PARA ENTRADA
DE LUZ  NATURAL.

90cm 250cm 2 UNID

PORTA DE GIRO, EM MADEIRA
DE REFLORESTAMENTO, COM
DETALHE EM VIDRO INCOLOR
CANELADO, PARA ENTRADA
DE LUZ  NATURAL.

105cm 250cm 1 UNID

PORTA DE GIRO, EM MADEIRA
DE REFLORESTAMENTO, COM
DETALHE EM VIDRO INCOLOR
CANELADO, PARA ENTRADA
DE LUZ  NATURAL.

115cm 250cm 1 UNID

PORTA DE CORRER COM 2
FOLHAS DE ABERTURA
ESQUADRIA EM MADEIRA
MACIÇA E DETALHE EM
VIDRO INCOLOR

1 UNID.265cm 250cm

1 UNID.200cm 250cm

1 UNID.200cm 250cm

PORTA DE CORRER COM 2
FOLHAS DE ABERTURA
ESQUADRIA EM MADEIRA
MACIÇA E VIDRO INCOLOR

PORTA DE CORRER COM 1
FOLHA DE ABERTURA E VIDRO
FIXO INCOLOR DE 199CM,
ESQUADRIA EM MADEIRA
MACIÇA E VIDRO INCOLOR

PORTA DE CORRER COM 2
FOLHAS DE ABERTURA
ESQUADRIA EM MADEIRA
MACIÇA E DETALHE EM
VIDRO INCOLOR

1 UNID.200cm 250cm

PORTÃO COM ESTRUTURA
TOTALMENTE EM AÇO
CORTEN COM DETALHE  EM
FRISOS

1 UNID.865cm 250cm

PORTÃO COM ESTRUTURA
TOTALMENTE EM AÇO
CORTEN COM DETALHE  EM
FRISOS

1 UNID.500cm 250cm

PORTÃO COM ESTRUTURA
TOTALMENTE EM AÇO
CORTEN COM DETALHE  EM
FRISOS

1 UNID.265cm 250cm

Rua Pitangui 

R
ua Pres. C

astela Branco 

Rua Pedro Celestino

+3,20

+3,10

+4,30

+3,10

+3,10

+3,20

+3,20

+1,71

+1,96

+3,97 +3,77

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,20

+3,38 +3,27

PLANTA 1º PAVIMENTO
ESCALA - 1:150

CORTE BB
ESCALA - 1:100

CORTE AA
ESCALA - 1:100

MEMORIAL DE ESQUADRIAS 1º PAVIMENTO | JANELAS
SÍMBOLO DESCRIÇÃO QUANTIDADELARGURA ALTURA PEITORIL

J1

J2

J3

J4

395cm 80cm 250cm 01 UNID

294cm 80cm 250cm 02 UNID

88cm 280cm 50cm 02 UNID

191cm 80cm 250cm 02 UNID

J5 279cm 80cm 250cm 01 UNID

J6 105cm 80cm 180cm 01 UNID

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - 3 FOLHAS
BASCULANTE

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

J7

J8
JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

J9

280cm 50cm 02 UNID

280cm 50cm 02 UNID

80cm 250cm 01 UNID
JANELA COM ESQUADRIA EM
MADEIRA MACIÇA E VIDRO
INCOLOR  - FOLHAS DE
CORRER

294cm

279cm

885cm

N

ESCALA GRAFICA

10 20 2010

ESCALA GRAFICA

2010

ESCALA GRAFICA

50M

50M50M

+3,20 +3,20
+3,20

+3,20

+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10

+3,20
+3,36

+4,00

+2,30

+1,50

+0,70 +0,70

+1,00

+0,10 +0,10+0,10 +0,10

+3,20
+3,20 +3,20 +3,20 +3,20 +3,10

0,00
0,00

0,00

0,87

+2,14
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